Bobho , Comes de Durne , cum Agnete de Hohinlooh , conjuge
sua , vendit Abbatissae Sanctimonialium in Selgendal duas vineas juxta
Buchesheim , quod vulgariter dicitur Herlinesberge . Datum apud
Meckenmulcn , quarta feria post Pasca ( l . April . ) ,

vid . Guden 1 . c . III . 707 .

Ulrici , Abbatis in Monte Monachorum Bobenbergac , testimo .
nium , quod Fridericus quondam Thelonearius feodum in Huwenhart

Z2

Annus . B a v a r i c a .

1282 . • • • • . .

1282 . -
Ilainricus , Abbas de Alderspach , cum consensu Domini sui Ebracensis , Hainrico -Sartori , ciri

de Tehkendorf , jure precario confert curiam dimidiam in Wenge , a Domicello de Chirichperg com¬
paratam . Testis ; Frater Chunradus de Pogen . Dat . XVII . Kal . Maii ( 14 . April . ) .

1282 .
' • • « I

• • . # e

1232 .
Wernherus , Abbas Sancti Emmerami , pro debito XXX . librarum sibi remisso , Episcopo P>a -

tisponensi Heinrico anniversaria patris Meinhardi , Comitis de RotenecK , et Beatricis matris celebrare
promittit . Dat . et act . Pialisponae in die beati Marci Evangelistae ( 25 . Apri ) , ) .

1282 . • •
• • » •

1282 .

1282 .

( Heinaiih ) monialibus in Marburchhusen legaverit . Datum Kal .
(T .) Aprilis .

Heinricus , illustris Comitis de Hirzpevch Pincerna , dictus de
Hofstetten , partem Advocatiae super curia villicali in Isenprunne ,
Chunrado de Rueshoven oppigneratam , sua pecunia reluit , et Capi¬
tulo Eystettensi restituit . Act . et dat . IV . Non . ( 2 ) Aprilis ,

Heinricus de Wilansdorf Heinrico , Abbati Hailsprunnensi , ven¬
dit bona sua et molendinum in Gerhendorf pro XXVI . Maliensium .
Dat XI . Kal . Maii £21 . April . ) . Testes . Cunradus Burcgravius
junior de Nurenberg ; Ludcvricus de Seckendorf ; WernUardus Da -
pifer ; Conradus Notarius ; Fridcricus Advocatus .

Albc-rti Decani , Capituliquc majoris ( Herbipolensis ) , poenarum
comminatio contra Canonicos , canouem ex oblationibus suis non
solventes . Acta IV , Kal Maii ( 2g . April . ) .

Albertus Senior , et Albertus ac Ulricus Juniores , dicli de
Phuenzen , Episcopo Eistettcnsi obligant pratum suum apud molen¬
dinum Almuosenmuel , pro mutuo XII . librarum Hallensium . Acta
Kal . ( l .) Maii .

vid . 0 . Falckenstcin S . 76 .

Bertholdus , dictus Lugelin , Magistro curiae Ebracensium in
Elgcrsheim vendit quoddam nemus juxta villam Vare ( Fahr ) , ad do¬
minium de Castelle , tamquam feudurn castrense castri Halleberc
pertinens , et Comiti Heinrico in recompensationem feodi offert

vineam in monte Vogelsberg . Datum in festo Apostolorum Philip ,
pi et Jacobi , Kal . ( 1 , ) Maii .